CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA

CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº: 1.501. Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 008/2024 – CISRU CENTRO SUL

 CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

CARLOS AUGUSTO SOARES DO NASCIMENTO, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Centro Sul - CISRU, no uso de suas atribuições, e de

acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de

outubro de 2002, no Protocolo de Intenções/Contrato de Consórcio, no Estatuto do Consórcio, no

Regimento Interno, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de Convocação

para Contratação de candidatos aprovados no Processo Seletivo Nº 008/2024, nos seguintes termos:

I – DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: MÉDICO

BARBACENA – 12 HORAS

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

MED0824040 Tatiana Ladeira Do Valle 16º

MED0824033 Juliana Dias Moreira Caetano 22º

Nota: A convocação para contratação das candidatas acima especificadas está sendo efetuada devido a

solicitação de reclassificação da candidata Laíssa de Lima Lacerda, para o final da lista de classificados

desse Edital.

         Os candidatos convocados deverão encaminhar arquivo digital legível, em formato PDF, dos

documentos listados no item 13 do Edital 008/2024 para o e-mail selecaocisru@gmail.com até o dia

24/04/2025. O exame admissional será agendado após a apresentação, até a data prevista, de todos os

documentos solicitados.

Barbacena, 22 de abril de 2025.

Carlos Augusto Soares do Nascimento

Presidente do CISRU Centro Sul